[ Atlas

Cuisine du Monde

" VINS & BOISSONS

ANNECY

.

ECOMMANDE 16 PLACE DE L’HOTEL DE VILLE 74100 ANNEMASSE - TEL. : 04 50 49 11 32
2 RUE SAINT MAURICE 74000 ANNECY - TEL : 04 50 51 19 71

9¢)

trip UN LIEU DE DECOUVERTE CULINAIRE D’EXCEPTION




PROSECCO BRUT BIO TENUTE ARNACES- 12 CL -

KIR AU VIN BLANC - 12 CL -
CAssIs, MURE, FRAMBOISE, PECHE, MYRTILLE, CHATAIGNE, VIOLETTE

KIR MAISON VIN PETILLANT DE SAVOIE- 12 CL -
CAssIs, MURE, FRAMBOISE, PECHE, MYRTILLE, CHATAIGNE, VIOLETTE

COUPE DE CREMANT DE SAVOIE - 12 CL-
COUPE DE CHAMPAGNE PRESTIGE - PETITFRERE - 12 CL -

KIR ROYAL AU CHAMPAGNE PRESTIGE - PETIT FRERE - 12 CL -
CAssIs, MURE, FRAMBOISE, PECHE, MYRTILLE, CHATAIGNE, VIOLETTE

RICARD -4 CL -

MARTINI ROUGE OU BLANC -4 CL -
CAMPARI -4 CL -

SUZE-4 CL -

PORTO ROUGE -4 CL -

PORTO BLANC -4 CL -

VIN AU VERRE 12 CL

SAVOIE 8,00
COTES DU RHONE 6,00 Rouge
BOURGOGNE 7,00
VIN DU MOMENT 6,00

SAVOIE 6,50
COTES DE GASCOGNE

(SELON ARRIVAGE) 6,50
VIN DU MOMENT 6,00

ROSE 6,50

‘ Blanc

| Rosé

PRIX NETS INDIQUES EN € - REGLEMENT PAR CHEQUE NON ACCEPTE

LATLAS

7,00
4,10

6,50

6,50
10,00
12,00

4,00
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90



BIERES PRESSION

PICON BIERE WENDELINUS

BIERE WENDELINUS
PANACHE WENDELINUS
MONACO WENDELINUS

LES BRASSEURS SAVOYARDS

BIERE BLANCHE BOUTEILLE BIO
BIERE BLONDE BOUTEILLE BIO
BIERE MYRTILLE BOUTEILLE BIO
BIERE AMBREE BOUTEILLE BIO

BIERE SANS ALCOOL WARSTEINER

EVIAN

BADOIT

BADOIT ROUGE
Coca CoLA

CocA COLA ZERO
CocA CoOLA CHERRY
ORANGINA
SCHWEPPES TONIC
SCHWEPPES AGRUM
FUZE TEA THE PECHE
SPRITE

JUS DE FRUITS

(ORANGE, POMME, ANANAS, ABRICOT, TOMATE)

LIMONADE
DIABOLO
SIROP A L’EAU
TROPICO

4,90
4,50
4,50
4,50

4,50
4,50
4,50
4,50

4,20
4,50
3,00
4,50

6,50
6,50
6,50

6,50

4,50

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

PRIX NETS INDIQUES EN € - REGLEMENT PAR CHEQUE NON ACCEPTE

LATLAS

50 cL

8.50
8.50
8.50
8.50

5,00
5,00

1L

6,20
6,20



VINS «ROUGE»

MONDEUSE «BRUMES MATINALES»

MONDEUSE VIEILLES VIGNES 49 :
GAMAY TERRE DE FAMILLES CHEMINS ARPENTES
MONDEUSE D’ARBIN - CEP NOIR VIEILLES VIGNES

COTES DU RHONE - DOMAINE DE SERVANS - BIO

- NECTAR DE LA SYRAH -

VACQUEYRAS « VIEILLES VIGNES » - DOMAINE CHAPELLE

ST JOSEPH - FINESSE DES DENTELLES -

ST JOSEPH, REFLETS DE SYRAH - DOMAINE GRANGIER 202 1
- FINESSE ET PUISSANCE -

SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL - DOMAINE BRUNEAU
- FRAIS ET FINESSE -

AOC SANCERRE - DOMAINE DES TAYAUX

- DELICAT ET ENJOLEUR -

CHATEAU PIERRON .
MONTAGNE SAINT-EMILION - CHATEAU DE LA PAPETERIE
- GRAND VIN DELICAT ET EQUILIBRE -

PIC SAINT-LOUP - EMOTIONS, LES DEESSES MUETTES
- LA DECOUVERTE -

PINOT NOIR - DOMAINE CHARLES SPARR
- SOUPLESSE, AROME, VIN « PARFAIT » -

POSSIBILITE D’EMPORTER VOTRE BOUTEILLE

75 CL -
75 CL-
75 CL-
75 CL~

75 CL -

75 CL -
75 CL -

75 CL -
75 CL -

75 CL -
75 CL~

75 CL~

75 CL~

PRIX NETS INDIQUES EN € - REGLEMENT PAR CHEQUE NON ACCEPTE

LATLAS

32,00
41,00
34,00 -50 cL-24,00
39,00

35,00 -50cL-26,00

39,00
43,00

32,00
39,00

29,00 -50 CL-21,00
44,00

32,00

35,00



CLOS PRIEUR - BERNARD MUNIER

- VIN EQUILIBRE, DELICAT -

CHAMBOLLE MUSIGNY « CLOS DE L'ORME » - BERNARD MUNIER
GEVREY CHAMBERTIN « LA JUSTICE » - BERNARD MUNIER
CHAMBOLLE MUSIGNY - BERNARD MUNIER

VINS «BLANC»

CHABLIS - DOMAINE CHARMOY
- EQUILIBRE ET PUISSANCE -

COTES DE GASCOGNE )
DOMAINE LAFFITTE - MOMENT DE BONHEUR IMMEDIAT, UN
VRAI MOELLEUX EQUILIBRE LAISSANT PLACE A UNE FINALE
DE RAISIN FRAIS

AOP SANCERRE - DOMAINE DES TAYAUX
- DELICAT, FIN, BEAUX AROMES -
POUILLY FUME - VIEILLES VIGNES, DOMAINE DE CONGY

IGP OC - CHARDONNAY - DEESSES MUETTES
- SOUPLE ET DELICAT BEL ENSEMBLE -

APREMONT - LES ROCHES BRISEES BIO
ROUSSETTE LES ROCHES DOREES TERRES DE FAMILLES
CHIGNIN BERGERON - CEP NOIR VIEILLES VIGNES

PEREZ - VIN DE FRANCE

POSSIBILITE D’EMPORTER VOTRE BOUTEILLE

75 CL~
75 CL~

75 CL~
75 CL~

75 CL.~

38,00
71,00

73,00
55,00

38,00

75CL-36,00

75CL-38,00

75CL~ 39,00

75 CL~

75 CL -
75 CL -
75 CL~

75 CL~

PRIX NETS INDIQUES EN € - REGLEMENT PAR CHEQUE NON ACCEPTE

LATLAS

27,00

25,00
26,00
38,00

22,00

~50 cL- 19,50
~50 CL~- 29,00



VINS «ROSED»

PEREZ - VIN DE FRANCE 75 CL -
MOMENT DU PLAISIR 75 CL -
COTEAUX VAROIS EN PROVENCE - DOMAINE DE RAMATUELLE /5 CL-

- REVE PROVENCAL FIN ET FRAIS -

COTES DE PROVENCE - LA VIE EN ROSE - ROUBINE 75 CL-

HISTOIRE DE BULLES

PROSECCO BRUT - TENUTE ARNACES - BIO 75 CL-
CREMANT DE SAVOIE 75 CL -
- MEDAILLE D’OR JEAN CAVAILLE -

CHAMPAGNE PRESTIGE - MAURICE PETITFRERE 75CL-
CHAMPAGNE ROSE - DOMAINE LOUIS BROCHET 75 CL-

CHAMPAGNE EXTRA BLANC 1ER CRU - LOUIS BROCHET 75CL-
CHAMPAGNE EXTRA NOIR 1ER CRU - LOUIS BROCHET 75 CL -

RUINART BRUT 75 CL
RUINART BLANC DE BLANC 75 CL

22,00
27,00
35,00

41,00

29,00
29,00

50,00
58,00
64,00
85,00
- 100,00
- 130,00

-50 CL-26,00

VOUS POUVEZ EMPORTER VOTRE BOUTEILLE CHEZ VOUS !

PRIX NETS INDIQUES EN € - REGLEMENT PAR CHEQUE NON ACCEPTE

LATLAS



J&B-4 CL -

JACK DANIEL'S - 4 CL. -
CHIVAS-4 CL -
JAMESON-4 CL -
CARDHU -4 CL -

COGNAC -4 CL.-

ARMAGNAC - 4 CL -

CALVADOS -4 CL -

POIRE WILLIAMS, MIRABELLE, VIEILLE PRUNE - 4 CL -
MARC DE SAVOIE, BOURGOGNE - 4 CL. -
GENEPI - 4 CL -

VODKA -4 CL. -

GET 27 -4 CL -

GIN-4 CL -

RHUM -4 CL -

GRAPPA -4 CL. -

LIMONCELLO -4 CL -

CHARTREUSE -4 CL. -

WILLIAMINE -4 CL -

LES COCKTAILS

AVEC ALCOOL SANS ALCOOL

MOSCATO FRAMBOISE MOJITO MAISON
LA COUPE- 12 CL -12 CL

10,00 8,50
SPRITZ MOJITO FRAISE OU

LA COUPE - 12 CL FRAMBOISE
10,00 -~ 12 CL

8,50

MOJITO MAISON

8,50
10,50
10,50
10,50
12,50

8,70
8,70
8,70
8,70
8,70
8,70
8,70
8,70
8,70
8,70
8,70
7,20
8,70
9,70

e COCKTAIL SANS ALCOOL
’ JUS D'ORANGE, JUS D'ANANAS,

MOJITO FRAISE JUS DE CITRON, SIROP DE

OU FRAMBOIS GRENADINE
-12 = 9,00

PRIX NETS INDIQUES EN € - REGLEMENT PAR CHEQUE NON ACCEPTE

LATLAS




LES VINS DE SAVOIE SONT A L’'ORIGINE DE LA FONDATION DE LA MAISON
CAVAILLE.

CESVINS ONTUN GOUTTRES TYPE QUI DIFFERE SUIVANT LES PAYSAGES DE LEUR
IMPLANTATION. CHIGNIN-BERGERON, ROUSSETTE, APREMONT, MARESTEL —
ROUSSETTE, GAMAY, PINOT ET MONDEUSE SONT ELEVES SUR HUIT TERROIRS

VITICOLES SUR LESQUELS SONT PRODUITS 22 CRUS DIFFERENTS, REPARTIS J ean. ,
SUR QUATRE DEPARTEMENTS : AIN, ISERE, SAVOIE ET HAUTE-SAVOIE. C av a l l l e
LA DIVERSITE DES VINS BLANC ET ROUGE DE SAVOIE PERMET DE S’ACCORDER

PARFAITEMENT A TOUS LES TYPES DE METS. — Vins de Savoie —

LE DOMAINE VETICOLE MAURICE PETITFRERE COMPOSE SON CHAMPAGNE
CHAMPAGNE PRESTIGE A TRAVERS TROIS CEPAGES. LE CHARDONAY RAISIN BLANC QUI
S AJOUTE DES AROMES DELICATS, DES NOTES FLORALES, D’AGRUMES,
MAUR'BE PETlTFRERE PARFOIS MINERALES. LE PINOT MEUNIER QUI DONNE A L’ASSEMBLAGE
DU CORPS ET DE LA PUISSANCE. LE MEUNIER QUI REND LE CHAMPAGNE
SOUPLE ET FRUITE.

LA MATURATION DU CHAMPAGNE PRESTIGE DURE 5 ANS. LES BOUTEILLES

SONT STOCKEES HORIZONTALEMENT DANS UNE CAVE NATURELLE.

% LOUIS BROCHET

L’EXTRA BLANC PREMIER CRU

SA ROBE JAUNE PAILLE D’UNE BONNE INTENSITE EST BRILLANTE ET LIMPIDE, LIBERANT DE FINES
BULLES QUI MONTENT SOUS FORME DE CHEMINEES POUR OBTENIR UN CORDON FIN ET PERSISTANT. LE
NEZ AVENANT EVOQUE LES FRUITS BLANCS ET LES AGRUMES (CITRON ET PAMPLEMOUSSE), LES FLEURS
BLANCHES (AUBEPINE ET CHEVREFEUILLE), PUIS DES FRAGRANCES DE VIENNOISERIE, DE CHAUSSON AUX
POMMES ET CITRON CONFIT. LA BOUCHE AMPLE AU CARACTERE VIF ET NERVEUX LAISSE PLACE A UNE
EVOLUTION PLUS RICHE, SUBTILE ET ANIMEE PAR UN BON SUPPORT ACIDE ET UNE FRAICHEUR CISELEE.

L’EXTRA NOIR PREMIER CRU

LA CUVEE EXTRA NOIR ARBORE UNE TEINTE JAUNE PAILLE D’UNE BELLE INTENSITE. LEFFERVESCENCE
EST CONTENUE MAIS DENSE ET COMPOSEE DE BULLES TRES FINES. LE PREMIER NEZ REVELE DE DISCRETES
NOTES VANILLEES, LAISSANT APPARAITRE ENSUITE DES AROMES GOURMANDS DE PATISSERIE QUI
APPORTENT RONDEUR ET MATURITE AU VIN. EN BOUCHE, L’ATTAQUE RAVIT PAR SA DOUCEUR, SON COTE
CHARNU, AMPLE ET GENEREUX. LA FINALE EXPLOSE EN BOUCHE PAR SA FRAICHEUR ET SA VIVACITE,
AVEC UNE IMPRESSION D’ACIDITE ENROBEE.

AVEC LEURS BIERES 100% BIO ET 100% ORGE FRANCAISE BAPTISEES A
L’EAU DES ALPES, LES BRASSEURS SAVOYARDS SONT LES VERITABLES
MAGICIENS BRASSICOLES DE LA HAUTE SAVOIE. GRACE A LEUR SOURCING
BIO IRREPROCHABLE QUI TUTOIE LE TERROIR, ET LEUR CHAINE VERTUEUSE
ININTERROMPUE TOUT AU LONG DE LA FABRICATION, ILS ONT REENCHANTE
LES BIERES ARTISANALES ET LES BIERES BIO, TOUT NATURELLEMENT.

PRIX NETS INDIQUES EN €
VISUELS NON CONTRACTUELS. L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE A CONSOMMER AVEC MODERATION.

LATLAS



