



16 PLACE DE L'HÔTEL DE VILLE 74100 ANNEMASSE - TÉL : 04 50 49 11 32 2 RUE SAINT MAURICE 74000 ANNECY - TÉL : 04 50 51 19 71



Boissons

APÉRITIFS

PROSECCO BRUT BIO TENUTE ARNACES - 12 CL -	7,00
KIR AU VIN BLANC - 12 CL - Cassis, mûre, framboise, pêche, myrtille, chataîgne, violette	4,10
KIR MAISON VIN PÉTILLANT DE SAVOIE - 12 CL - CASSIS, MÛRE, FRAMBOISE, PÊCHE, MYRTILLE, CHATAÎGNE, VIOLETTE	6,50
COUPE DE CRÉMANT DE SAVOIE - 12 CL-	6,50
Coupe de Champagne prestige - petitfrère - 12 cl -	10,00
KIR ROYAL AU CHAMPAGNE PRESTIGE - PETIT FRERE - 12 CL - CASSIS, MÛRE, FRAMBOISE, PÊCHE, MYRTILLE, CHATAÎGNE, VIOLETTE	12,00
Ricard - 4 cl -	4,00
Martini rouge ou blanc - 4 cl -	4,90
Campari - 4 cl -	4,90
Suze - 4 cl	4,90
Porto rouge - 4 cl -	4,90
Porto blanc - 4 cl -	4,90



PRIX NETS INDIQUÉS EN € - RÉGLEMENT PAR CHÈQUE NON ACCEPTÉ



BIÈRES PRESSION	25 CL	33 CL	50 CL	1 L
PICON BIÈRE WENDELINUS BIÈRE WENDELINUS PANACHÉ WENDELINUS MONACO WENDELINUS	4,90 4,50 4,50 4,50		8.50 8.50 8.50 8.50	
LES BRASSEURS SAVOYARDS				
BIÈRE BLANCHE BOUTEILLE BIO BIÈRE BLONDE BOUTEILLE BIO BIÈRE MYRTILLE BOUTEILLE BIO BIÈRE AMBRÉE BOUTEILLE BIO		6,50 6,50 6,50 6,50		
BIÈRE SANS ALCOOL WARSTEINER		4,50		
EVIAN BADOIT BADOIT ROUGE COCA COLA COCA COLA ZERO COCA COLA CHERRY ORANGINA SCHWEPPES TONIC SCHWEPPES AGRUM FUZE TEA THÈ PÊCHE SPRITE JUS DE FRUITS (ORANGE, POMME, ANANAS, ABRICOT, TOMATE) LIMONADE DIABOLO SIROP À L'EAU TROPICO	4,50 4,50 4,50 4,50 4,50 3,00 4,50	4,50 4,50 4,50 4,50 4,50	5,00	6,20 6,20

PRIX NETS INDIQUÉS EN € - RÉGLEMENT PAR CHÈQUE NON ACCEPTÉ



CARTE DES VINS VINS «ROUGE»

AOP DE SAVOIE

VALLÉE DU RHÔNE

CÔTES DU RHÔNE - DOMAINE DE SERVANS - BIO	75 CL - 35,00 - 50 CL - 26,00
- NECTAR DE LA SYRAH - VACQUEYRAS « VIEILLES VIGNES » - DOMAINE CHAPELLE	75 cL - 39.00
ST JOSEPH - FINESSE DES DENTELLES -	,
ST JOSEPH, REFLETS DE SYRAH - DOMAINE GRANGIER 2021 - FINESSE ET PUISSANCE -	75 cl - 43,00
I INCOSE ET I SISSANCE	

LALOIRE

SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL - DOMAINE BRUNEAU	75 cl - 32,00
- Frais et finesse -	,
AOC SANCERRE - DOMAINE DES TAYAUX	75 cL - 39,00
- DÉLICAT ET ENJÔLEUR -	

BORDEAUX

CHÂTEAU PIERRON	75 CL - 29,00 - 50 CL - 21,00
MONTAGNE SAINT-EMILION - CHÂTEAU DE LA PAPETERIE	75 cl - 44,00
- GRAND VIN DÉLICAT ET ÉQUILIBRÉ -	

LANGUEDOC

PIC SAINT-LOUP - EMOTIONS, LES DÉESSES MUETTES	75 cl - 32,00
- I A DÉCOUVERTE -	

ALSACE

PINOT NOIR - DOMAINE CHARLES SPARR	75 CL - 35,00
- SOUPLESSE, ARÔME, VIN « PARFAIT » -	

POSSIBILITÉ D'EMPORTER VOTRE BOUTEILLE PRIX NETS INDIQUÉS EN € - RÉGLEMENT PAR CHÈQUE NON ACCEPTÉ



BOURGOGNE

CLOS PRIEUR - BERNARD MUNIER	75 CL - 38,00
- VIN ÉQUILIBRÉ, DÉLICAT -	
CHAMBOLLE MUSIGNY « CLOS DE L'ORME » - BERNARD MUNIER	75 CL-71,00
GEVREY CHAMBERTIN « LA JUSTICE » - BERNARD MUNIER	75 CL - 73,00
CHAMBOLLE MUSIGNY - BERNARD MUNIER	75 CL - 55,00

VINS «BLANC»

BOURGOGNE

CHABLIS - DOMAINE CHARMOY	75 cl - 38,00
- FOLILIBRE ET PLUSSANCE -	

SUD OUEST

CÔTES DE GASCOGNE	75cL-36,00
DOMAINE LAFFITTE - MOMENT DE BONHEUR IMMÉDIAT, UN	
VRAI MOELLEUX ÉQUILIBRÉ LAISSANT PLACE À UNE FINALE	
DE RAISIN FRAIS	

LALOIRE

AOP SANCERRE - DOMAINE DES TAYAUX	75CL-38,00
- DÉLICAT, FIN, BEAUX ARÔMES -	
Pouilly fumé - Vieilles vignes, domaine de congy	75cL-39,00

LANGUEDOC

IGP OC - CHARDONNAY - DÉESSES MUETTES	75 cl - 27,00
- SOUPLE ET DÉLICAT REL ENSEMBLE -	<i>'</i>

SAVOIE

APREMONT - LES ROCHES BRISÉES BIO	75 cl - 25,00 - 50 cl - 19,50
ROUSSETTE LES ROCHES DORÉES TERRES DE FAMILLES	75 cl - 26,00
CHIGNIN BERGERON - CEP NOIR VIEILLES VIGNES	75 CL - 38,00 - 50 CL - 29,00

Var

PEREZ - VIN DE FRANCE 75 CL - 22,00

POSSIBILITÉ D'EMPORTER VOTRE BOUTEILLE PRIX NETS INDIQUÉS EN € - RÉGLEMENT PAR CHÈQUE NON ACCEPTÉ



VINS «ROSÉ»

PEREZ - VIN DE FRANCE

MOMENT DU PLAISIR

COTEAUX VAROIS EN PROVENCE - DOMAINE DE RAMATUELLE

- RÊVE PROVENÇAL FIN ET FRAIS
CÔTES DE PROVENCE - LA VIE EN ROSE - ROUBINE

75 CL - 22,00

75 CL - 27,00

- 50 CL - 26,00

- 75 CL - 41,00

HISTOIRE DE BULLES

PROSECCO BRUT - TENUTE ARNACES - BIO CRÉMANT DE SAVOIE	75 CL - 29,00 75 CL - 29,00
- Médaillé d'or Jean Cavaillé -	
CHAMPAGNE PRESTIGE - MAURICE PETITFRÈRE	75 cl - 50,00
CHAMPAGNE ROSÉ - DOMAINE LOUIS BROCHET	75 cl - 58,00
CHAMPAGNE EXTRA BLANC 1 ER CRU - LOUIS BROCHET	75 CL - 64,00
CHAMPAGNE EXTRA NOIR 1 ER CRU - LOUIS BROCHET	75 cl - 85,00
RUINART BRUT	75 CL - 100,00
RUINART BLANC DE BLANC	75 CL - 130,00



VOUS POUVEZ EMPORTER VOTRE BOUTEILLE CHEZ VOUS!

PRIX NETS INDIQUÉS EN € - RÉGLEMENT PAR CHÈQUE NON ACCEPTÉ



WHISKY J&B - 4 CL - JACK DANIEL'S - 4 CL - CHIVAS - 4 CL - JAMESON - 4 CL - CARDHU - 4 CL -	8,50 10,50 10,50 10,50 12,50
DIGESTIF	
Cognac - 4 cl -	8,70
ARMAGNAC - 4 CL -	8,70
Calvados - 4 cl -	8,70
Poire Williams, Mirabelle, Vieille Prune - 4 cl -	8,70
Marc de Savoie, Bourgogne - 4 cl -	8,70
GÉNÉPI - 4 CL -	8,70
Vodka - 4 cl -	8,70
GET 27 - 4 CL -	8,70
GIN - 4 CL -	8,70
Rhum - 4 cl -	8,70
Grappa - 4 cl -	8,70
LIMONCELLO - 4 CL -	7,20
Chartreuse - 4 cl -	8,70
WILLIAMINE - 4 CL -	9,70



PRIX NETS INDIQUÉS EN € - RÉGLEMENT PAR CHÈQUE NON ACCEPTÉ

JEAN CAVAILLÉ - VINS DE SAVOIE

LES VINS DE SAVOIE SONT À L'ORIGINE DE LA FONDATION DE LA MAISON CAVAILLÉ.

CES VINS ONT UN GOÛT TRÈS TYPÉ QUI DIFFÈRE SUIVANT LES PAYSAGES DE LEUR IMPLANTATION. CHIGNIN-BERGERON, ROUSSETTE, APREMONT, MARESTEL -ROUSSETTE, GAMAY, PINOT ET MONDEUSE SONT ÉLEVÉS SUR HUIT TERROIRS VITICOLES SUR LESQUELS SONT PRODUITS 22 CRUS DIFFÉRENTS, RÉPARTIS SUR QUATRE DÉPARTEMENTS : AIN, ISÈRE, SAVOIE ET HAUTE-SAVOIE. LA DIVERSITÉ DES VINS BLANC ET ROUGE DE SAVOIE PERMET DE S'ACCORDER PARFAITEMENT À TOUS LES TYPES DE METS.



CHAMPAGNE PRESTIGE - MAURICE PETITFRÈRE

CHAMPAGNE MAURICE PETITFRÈRE

LE DOMAINE VÉTICOLE MAURICE PETITFRÈRE COMPOSE SON CHAMPAGNE PRESTIGE À TRAVERS TROIS CÉPAGES. LE CHARDONAY RAISIN BLANC QUI AJOUTE DES ARÔMES DÉLICATS, DES NOTES FLORALES, D'AGRUMES, PARFOIS MINÉRALES. LE PINOT MEUNIER QUI DONNE À L'ASSEMBLAGE DU CORPS ET DE LA PUISSANCE. LE MEUNIER QUI REND LE CHAMPAGNE SOUPLE ET FRUITÉ.

LA MATURATION DU CHAMPAGNE PRESTIGE DURE 5 ANS. LES BOUTEILLES SONT STOCKÉES HORIZONTALEMENT DANS UNE CAVE NATURELLE.



B LOUIS BROCHET

CHAMPAGNE LOUIS BROCHET

L'EXTRA BLANC PREMIER CRU

SA ROBE JAUNE PAILLE D'UNE BONNE INTENSITÉ EST BRILLANTE ET LIMPIDE, LIBÉRANT DE FINES BULLES QUI MONTENT SOUS FORME DE CHEMINÉES POUR OBTENIR UN CORDON FIN ET PERSISTANT. LE NEZ AVENANT ÉVOQUE LES FRUITS BLANCS ET LES AGRUMES (CITRON ET PAMPLEMOUSSE). LES FLEURS BLANCHES (AUBÉPINE ET CHÈVREFEUILLE), PUIS DES FRAGRANCES DE VIENNOISERIE, DE CHAUSSON AUX POMMES ET CITRON CONFIT. LA BOUCHE AMPLE AU CARACTÈRE VIF ET NERVEUX LAISSE PLACE À UNE ÉVOLUTION PLUS RICHE, SUBTILE ET ANIMÉE PAR UN BON SUPPORT ACIDE ET UNE FRAÎCHEUR CISELÉE.

L'EXTRA NOIR PREMIER CRU

LA CUVÉE EXTRA NOIR ARBORE UNE TEINTE JAUNE PAILLE D'UNE BELLE INTENSITÉ. L'EFFERVESCENCE EST CONTENUE MAIS DENSE ET COMPOSÉE DE BULLES TRÈS FINES. LE PREMIER NEZ RÉVÈLE DE DISCRÈTES NOTES VANILLÉES, LAISSANT APPARAÎTRE ENSUITE DES ARÔMES GOURMANDS DE PÂTISSERIE QUI APPORTENT RONDEUR ET MATURITÉ AU VIN. EN BOUCHE, L'ATTAQUE RAVIT PAR SA DOUCEUR, SON CÔTÉ CHARNU, AMPLE ET GÉNÉREUX. LA FINALE EXPLOSE EN BOUCHE PAR SA FRAÎCHEUR ET SA VIVACITÉ. AVEC UNE IMPRESSION D'ACIDITÉ ENROBÉE.

LES BRASSEURS SAVOYARDS



AVEC LEURS BIÈRES 100% BIO ET 100% ORGE FRANÇAISE BAPTISÉES À l'eau des Alpes, les Brasseurs Savoyards sont les véritables MAGICIENS BRASSICOLES DE LA HAUTE SAVOIE. GRÂCE À LEUR SOURCING BIO IRRÉPROCHABLE QUI TUTOIE LE TERROIR, ET LEUR CHAINE VERTUEUSE ININTERROMPUE TOUT AU LONG DE LA FABRICATION, ILS ONT RÉENCHANTÉ LES BIÈRES ARTISANALES ET LES BIÈRES BIO, TOUT NATURELLEMENT.

PRIX NETS INDIQUÉS EN € VISUELS NON CONTRACTUELS. L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

